לחבלה בכוונה מחמירה, לפי סעיף 329(א)(1) + סעיף 25 לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: חוק העונשין); סיכון
חיי אנשים במזיד בנתיב תחבורה, לפי סעיף 332(2) לחוק העונשין; הפרעה לשוטר בשעת מילוי תפקידו, לפי סעיף 275

לחוק העונשין. וזוהי תמצית כתב האישום: ביום 31.3.2015, בשעה 11:45 לערך, היה השוטר אמיר דן (להלן: אמיר),
יחד עם שני שוטרים נוספים (להלן ביחד: השוטרים), בפעילות משטרתית בעיר גבעתיים.

אין גם חולק

כי לעורר עבר פלילי מכביד בתחום עבירות התעבורה. אלא שגם בהינתן האמור לעיל, השאלה שיש להשיב עליה
בנסיבות העניין הינה האם "לא ניתן להשיג את מטרת המעצר בדרך של שחרור בערובה ותנאי שחרור שפגיעתם בחירותו

של הנאשם פחותה", כאמור בסעיף 21(ב)(1) לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה –מעצרים), התשנ"ו-1996,
דהיינו האם ישנה חלופת מעצר קונקרטית שהינה הולמת והדוקה דיה על מנת לענות על המסוכנות הנשקפת מהמשיב
לביטחון הציבור. אכן, צודקת המשיבה בטענתה כי אין לנאשם "זכות קנויה" שייערך תסקיר מעצר בעניינו. בפסיקת בית
משפט זה נקבע לא אחת בעבר כי בית המשפט אינו מחויב להורות על תסקיר מעצר בכל תיק ותיק המובא לפניו, והוא